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Página :
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Hora    :

    1
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EJECUCION POR NIVEL DE CONTROL FINANCIERO 

Nivel desde: hasta:11 11 Entidad desde: hasta:1 1 Unidad desde: hasta:1000000 9999999

Codigo Descripción 

Nivel de Control Financiero
Solicitado Pagado

Oblig. Pendientes 
de Pago.TransferidoObligado

Incluye Fondo Rotativo

Fuente desde: Mes desde:10 30 3 3hasta: hasta:

Presupuesto 
Vigente

     Anticipo de Fondo
    (Caja Chica, Fondo          
    Rotativo, Adelando)

       8.225.150.734        2.453.200.971        5.771.949.763       4.184.797.798       4.244.197.472

11

12

19

20

50

62

63

70

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES VARIAS

OTROS SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS BASICOS

INVERSIONES

MEDICAMENTOS Y OTROS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS

       2.866.601.520

         815.368.715

         477.583.735

         133.405.268

       1.246.358.782

                   0

         105.962.166

       2.579.870.548

       2.526.986.365

         900.164.538

         444.237.265

         180.425.283

          98.606.400

             600.000

                   0

          93.177.621

       2.866.601.520

         815.368.715

         477.583.735

                   0

                   0

                   0

                   0

          25.243.828

       1.307.628.746

         701.269.203

          59.041.435

         180.425.283

          98.606.400

             600.000

                   0

         105.629.904

       1.558.972.774

         114.099.512

         418.542.300

-         47.020.015

       1.147.752.382

-            600.000

         105.962.166

       2.474.240.644

T Total:

      39.453.719.760

      15.327.796.561

       7.889.615.017

       2.793.665.923

      19.394.560.050

         113.923.000

       1.948.867.724

      30.794.792.758

     117.716.940.793

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0


